
   COMUNE DI MUSSOMELI
(Provincia di Caltanissetta)

Piazza della Repubblica -93014 Mussomeli Tel. 0934/961111 - Fax 0934/991227
PEC: comunemussomeli@legalmail.it

UFFICIO TRIBUTI

DETERMINAZIONE SINDACALE
COPIA

REG. AREA N.20/2014

OGGETTO: Nomina e costituzione della Commissione di gara per l’affidamento del
Servizio di Tesoreria nel periodo 01.01.2015 – 31.12.2019

 L’anno duemilaquattordici il giorno undici del mese di Dicembre

IL SINDACO

VISTA  la deliberazione del Consiglio Comunale n.53 del 21.11.2014 con la quale è stato approvato
lo schema di convenzione per la gestione del servizio di tesoreria;
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale dell’Area Finanziaria n.74 – reg.gen.790 del 24
novembre 2014, con la quale è stata indetta una gara per l’affidamento, mediante procedura aperta,
del Servizio di Tesoreria  del Comune di Mussomeli per il periodo 01.01.2015 – 31.12.2019 e sono
stati approvati i documenti di gara;
CONSIDERATO che con la suddetta determinazione è stato stabilito di nominare una
Commissione, composta da tre componenti esperti nelle specifiche materie cui si riferisce il servizio,
per la valutazione delle offerte, che dovranno essere presentate entro le ore 13,00 del 11 dicembre
2014;
RITENUTO opportuno, come previsto nella Determinazione Dirigenziale n.790/2014, nominare
un’apposita Commissione, per la valutazione delle offerte che verranno presentate, come segue:

Dott. Salvatore Gaetani Liseo, Segretario Comunale, quale Presidente-
Dott.ssa Maria Vincenza Castiglione, Responsabile dell’Area Finanziaria, quale membro e-
segretario verbalizzante
Dott.ssa Antonina Cordaro, Responsabile dell’Area Amministrativa, quale membro;-

ATTESO che la Commissione è composta da membri che rivestono la qualifica di dipendenti
comunali , ai quali non verrà corrisposto alcun compenso;
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/00;
VISTO l’art. 84 del D.Lgs. n. 163/06;
VISTO il vigente Regolamento Contabile;
VISTA la l.r. 15 marzo 1963, n. 16 “Ordinamento amministrativo degli enti locali nella Regione siciliana;
VISTA la legge n. 142/1990, come recepita dalla l.r. n. 48/1991 e successive modifiche;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
che, tra le altre cose, reca norme in materia di “ordinamento finanziario e contabile”;
VISTA la l.r. 23 dicembre 2000, n. 30 “Norme sull’ordinamento degli enti locali”;

TUTTO ciò  premesso e considerato;



   DETERMINA

di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della l.r. n.10/1991 e s.m., le motivazioni in1-
fatto e in diritto, esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del
dispositivo;
Di nominare e costituire, per quanto esposto in premessa, la Commissione di gara per2-
l’affidamento del Servizio di Tesoreria del Comune di Mussomeli nel periodo 01.01.2015-
31.12.2019, come segue:

Dott. Salvatore Gaetani Liseo, Segretario Comunale, quale Presidentea.
Dott.ssa Maria Vincenza Castiglione, Responsabile dell’Area Finanziaria, qualeb.
membro e segretario verbalizzante
Dott.ssa Antonina Cordaro, Responsabile dell’Area Amministrativa, quale membro;c.

Di dare atto che ai membri della Commissione non spetta alcun compenso essendo gli stessi3-
dipendenti comunali.
Di dichiarare, stante l’urgenza, il presente  provvedimento immediatamente eseguibile ai4-
sensi dell’art. 12 comma 2 della L.R. 44/91.
di trasmettere un originale e una copia del presente atto all’ufficio delibere per la5-
registrazione, l’affissione all’albo pretorio on line, l’inserimento sul sito internet, l'invio al
servizio economico finanziario per il visto di regolarità contabile e all’ufficio proponente.

LA RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
F.to        ( Dott.ssa Maria Vincenza Castiglione)

 IL SINDACO
               F.to     ( S. Calà)

         


